Liniewo, dnia 08.02.2017 r.

RGKIR.271.5.5.17

Dziatagc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 styczni@420 Prawo zamowie
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1028 zm), WGjt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na
postawione zapytania oraz dokonuje zmiany Speagfiikatotnych Warunkéw Zamowienia w
zwigzku z postpowaniem ogtoszonym w dniu 24.01.2017 r. w BiuletyBamowié Publicznych
pod nr 13403 - 2017 na wykonanie zadania,Bndowa sieci wodocagowej Garczyn Orle wraz
z budowg zbiornikdw retencyjnych Etap | zbiorniki retencyjn e”.

Pytanie 22
Prosz o zamieszczenie na stronie internetowej profilwantizenia terenu (warstw pod kastk
betonova).

Odpowiedz 22

Warstwy konstrukcyjne pod kostletonovy:

- warstwa odgczapca grubéci po zagszczeniu 10 cm,

- warstwa z KLSM 0-31,5 gruBoi po zagszczeniu 15 cm,

- podsypka cementowo piaskowa grédi@o zagszczeniu 4 cm,
- kostka betonowa szara 10x20x8cm.

Pytanie 23
Czy fundament pod kontener natlpcieplony?

Odpowiedz 23
Fundament kontenera ocigpsiytodurem grubiei 8 cm i zabezpiecZysiatky wklejorg na kleju.

Pytanie 24
Czy pomieszczenie kontenera ma lytozone ptytkami (posadzkasciany betonowe)?

Odpowiedz 24

Posadzk w kontenerze nahy zaizolowd folig polietylenows, styropianem gruldgi 4 cm, oraz
wylaé posadzl gr 4 cm zbrojos siatky. Sciany betonowe i posadgkvytozy¢ ptytkami. Zestaw
hydroforowy zamontow@na fundamencie betowym stangay monolit z ptys fundamentow pod
kontener. Zestaw natg zamontowéa 10 cm powyej posadzki.

Pytanie 25
Jezeli przewod zasilapy zestaw pompowy Il stopnia mapy¢ z rur PE osr. 160 mm to w jakim
celu § montowane zasuwy@. 200 mm - szt. 2. Czyizeasuwy maj by¢ o sr. 150 mm?

Odpowiedz 25

Zamawiajcy dopuszcza redukgjprzewodu pomidzy zbiornikiem a zestawem Il stopnia przed
zasuw, a tym samym montazasuwy Dn 150.

Otrzymuje:

1. Wykonawcy
2. Tablica ogtosze
3. BIP
4. ala



